ご注意: この文書は、上記株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではあ
りません。また、上記株式の売出しに関して、法令に従い、目論見書は作成されておりません。投資を行う際は、ご自身の責任と

判断でなさるようお願いいたします。

2011 年 3 月 2 日
各 位

会  社  名 ア ス テ ラ ス 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 野木森 雅郁

コード番号 ４５０３

（URL    http://www.astellas.com/jp）

東 証 ・ 大 証 （ 各 第 一 部 ）

決 算 期 ３月

問合わせ先 広報部長   河村 真

Tel:（０３）３２４４－３２０１

売出価格等の決定に関するお知らせ

当社は、2011 年 2 月 23 日に決定いたしました当社普通株式の売出しに関し、売出価格等を下記のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 売 出 価 格  １株につき 金 3,050 円

(2) 売 出 価 格 の 総 額  14,481,400,000 円

(3) 引 受 価 額  １株につき 金 2,924.20 円

(4) 引 受 価 額 の 総 額  13,884,101,600 円

(5) 申 込 期 間  2011 年 3 月 2 日（水） ～ 2011 年 3 月 3 日（木）

(6) 受 渡 期 日  2011 年 3 月 9 日（水）

(注) 引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

＜ご参考＞

売出価格の算定

(1) 算定基準日及びその価格  2011 年 3 月 2 日（水）  3,145 円

(2) デ ィ ス カ ウ ン ト 率    3.02％

以 上